Grasiam Mariani Zychowona quam memorat Joannem  
Mantum eius non emerit sic tunc ipse bona eius omnia Mo-  
lita et immobilia obitu suo consistens summas pecunias eandem  
suam quousq[ue] et iuris h[ab]it[us] emecum quodcumq[ue] morte  
illius interueniente heredita fuerint tenere habeat possidet illius  
ad extrema vita sua tempore obfuetur Post decessum vero ip[s]e  
bona eadem omnia in successores eiusdem cor[por]is sua abq[ue] quauis  
contradictione successorum ip[s]e deinde debent.

15010 lauy

Submissio

Coram officio et Actibus iudicibus Casp[er]i Capitani Brandenburgensi p[ro] comparentis  
H[ic]s Georgius Nicolaus olim Jacobi Merzowensis sane mente et  
corpore ex[ist]ens palam publice ac libere recognouit Quia ipse de o-  
mnibus bonis suis mobilibus et immobilibus ac persona sua pro Mo-  
lito hereditate omnibus, Poptawodie et pro M[ag]istro And[re]a Asfelmo  
Schalwodey in iudicium h[ab]ere expeditionem nunc imminens bellicap[er]i  
debonis eorum hereditariis in Con[tra] suis equis et h[ab]itu apparatu  
bellico pro Coeuentibus Floren[si] Coloniam iam ab ip[s]is realiter ceperit  
per Geursem Inuit[us] Quarualis una cum alijs Incolis competenter  
seruire et expedire quietationem eiusd[em] absolutam expeditionis  
defense et ip[s]e reddere sub D[omi]no Coeuentibus Floren[si] Coloniam  
et p[ar]tibus de expeditione bellica sancitis de Coram officio p[re]sentis  
Casp[er]i Brandenburgensi in primo Actibus Germanico peremptoria responsione  
ac satisfactio omnibus in Inuener sum iuris remedijs et defen-  
sit legalibus impedimentis etiam de iure concessibilib[us] se et suos  
successores et abfentendo et abrenunciando sub amfione sua  
suorum successorum h[ab]it[us] et integritate causis et p[ar]tibus integritate  
quatuor expeditio non durabit compositione et restitutionem cum ip[s]is facere.

Submissio Notary [B]. Subreceptio.

Coram officio et Actibus iudicibus Casp[er]i Capitani Brandenburgensi p[ro] comparentis  
Albertus olim Michaelis Woyro sane mente et corpore ex[ist]ens palam  
publice ac libere recognouit Quia quod Joannem Joannem Schewdy  
Notarium Casp[er]i Brandenburgensi qui in locum officij sui M[ag]istro Asfelmo  
Schalwodey subdelegauit ad p[re]sentem obligationem bonorum immobilium  
in hereditate Inuener sum consistens per se eadem in Origina Septa-  
genis Coloniam Coram Actibus iudicibus Feria quarta post Domini-  
cam Inuener sum Anno p[re]sente recognitam quam et iudicibus approbat  
nunc tenens Quatuor Septagenas Coloniam p[re]sente et p[re]sentis summas  
de ungit In qua quidem Summa Inuit[us] unita Origina Quatuor  
Septagenis Coloniam bona ead[em] in Origina Inuener sum separata tenere  
habere possidere iuris obligatio hinc In ad exemplum et Summa p[re]-  
sentis Inuener sum expulsiorem Inuener sum et Inuener sum Inuener sum  
cum p[re]sentis Inuener sum et Inuener sum Inuener sum acceptanda admittendo.